Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » марта 20 24 г.  № 450

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 30.01.2023 № 133

 1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 30.01.2023 № 133

«Об уполномоченных органах по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права» изменение, исключив из абзаца четвертого пункта 1 слова «и молодежной

политики».

 2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                    В.Г. Тимофеев